

editörden

marife'nin Kıymetli Okuyucularına...

Bilimsel akademik hakemli dergi yayıncılığımızda onuncu seneye erişmek, istikrarın zor sağlandığı bir alanda şahsıma ve çalışma arkadaşlarıma büyük mutluluk vermektedir; Allah'a hamd ediyorum.

marife, ilim, tefekkür ve kültür dünyamıza seviyeli bir katkı sağlama gayretini gerçekleştirmeye çalışırken sizlerin maddî ve manevî destekleri hep yanımızda oldu. Böylece onuncu yılımıza kadar geldik. İnşallah **marife**, bundan sonra da yayın hayatına ve ilim dünyasına nefes vermeye devam edecektir. Bizler mutfakta çalışsak da **marife** hepimizindir.

Bu sayımızda da dopdolmuş ve farklı içerikteki yazılarla karşınızdayız.

Hz. Davud'un örnek kişiliğini buharlaştıran İsrailiyat ağını çözümlenmeye yönelik tefsir eksenli makaleden başlayarak kaza ve kader ile insan hürriyetinin birlikte nasıl yorumlanabileceğini tartışan kelâm içerikli iki makale anlama ve yorumlama dünyamıza yeni ufuklar açmaktadır.

Hatırladıkça içimizi acıtan, hüznün olarak manevî derinliklerimizde yaşamaya devam eden ve sadece Şiî dünyasını ilgilendirmediği açık olan Kerbela olayına Ehl-i Sünnet âlimlerinin yaklaşımlarını inceleyen makale, bilimsel birikimimize katkı sağlamasına ek olarak durağanlaşan ruhlarda bir bilinç tazelenmesine katkıda bulunmakla da dikkatimizi çekmektedir.

Kur'an'ın anlam içeriği ve üslubundan sembolik unsurları gündemimize taşıyan makale ile Kur'an'ın okunuş ve telaffuz edilmiş keyfiyetini araştıran makale, Kur'an'ın lafız-mânâ bütünlüğüne sanki bir başka pencereden bakmamızı sağlıyor.

Tasavvufta manevî yolculuğun yedi evresini inceleyen makale ile küreselleşen dünyanın heterojenleşen toplumlarında değerler eğitiminin bir arada yaşamaya katkısını araştıran makale, farklı bilimsel alanlarda olmalarına rağmen sonuçta insanın ve toplumun saadetini sağlamaya yönelik çabalar olarak görülmelidir.

Kuşkusuz tercüme ile kitap ve toplantı tanıtımları bizleri ilim dünyasında olup bitenlerden haberdar etmektedir. Bu sayımızda da bunların örneklerini bulacaksınız. Osmanlı'nın son dönem alimlerinden Sırrı Giridi'nin nostalji sayfamızdaki "Ruh" konulu yazısının ilginizi çekeceğini umuyorum.

Her senenin son sayısının özel bir konuya ayrılması geleneğine devam ediyoruz. Vahyin inmeye başlamasının bin dört yüzüncü yılı olması münasebetiyle ilan edilen Kur'an Yılı parolasına uygun olarak onuncu yıl *özel sayımızın konusunu Kur'an* olarak belirledik. Her ilim alanından Kur'an'la ilgili olabilecek telif ve tercüme yazılarınızı bekliyoruz. Yazılarınızı *Kasım ayının üçüncü haftasına kadar* gönderebilirsiniz.

Sıra geldi vedaya... Bir parça yorulduğumu ve nöbet değişiminin uygun olduğunu düşünüyorum. Sağlıklı değişimin, **marife**'nin kurumsal kimliği açısından önem arz ettiğine inanıyorum. Gelecek sayıda, bir başka arkadaşımızla yolumuza devam edeceğiz inşallah. Gayretlerimizin İlahî dergâhta meşkûr olmasını diliyorum, **marife**'ye katkıda bulunan herkese teşekkürlerimi sunuyorum.

Sizleri onuncu yılın ilk sayısıyla baş başa bırakırken, üzerimde hakkı olan dostlarımdan helallik diliyorum. Saygılarımla...

Kamil Güneş